
 

 

 

 PORTARIA CRCSE nº 009/2017 

 

 

DESIGNAR O FUNCIONÁRIO ANTONIO 

ADELINO DA SILVA PARA RESPONDER PELO 

SUPRIMENTO DE FUNDOS DURANTE O MÊS DE 

ABRIL DE 2017. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

Considerando o disposto da Portaria CRCSE n.º 001/2015 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar o funcionário Antônio Adelino da Silva para responder pelo Suprimento de 

Fundo do CRCSE durante o período de 03 a 30 de abril de 2017, em substituição ao titular 

que se encontra em gozo de férias. 

 

Art. 2º Esta portaria em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 

DÊ CONHECIMENTO 

CUMPRA-SE 

 

Aracaju/SE, 03 de abril de 2017. 

 

 

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça 

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade. 

 


